
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0906/00004374E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2023 a
las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento y adquisición de artículos de clase ix del mortero embarcado cardóm

mantenimiento y adquisición de artículos de clase ix del mortero embarcado cardómDescripción 
Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
50842000 - Servicios de reparación y mantenimiento de sistemas de armas.

Plazo de Ejecución
Del 13/12/2023 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

oferta mas ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Dirección Postal

AVENIDA GENERAL PERON 38 8ºC
(28020) MADRID España

Dirección Postal

AVENIDA GENERAL PERON38 8ºC
(28020) MADRID España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELBIT SYSTEMS LAND AND C4T LTD
Identificador empresa IL0000CGC62412
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/12/2023
Plazo de Formalización Del 07/12/2023 al 03/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

TARC
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

TARC

Proceso de Licitación

mantenimiento y adquisición de artículos de clase ix del mortero embarcado cardóm
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09a8a0dd-a225-40fb-9604-aa8ca973fb6a


Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O2qIiMnXvqp4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000012246989 |  2023-000990560 | Thu, 14 Dec 2023 11:21:12:088 CET 170254924575332074UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O2qIiMnXvqp4zIRvjBVCSw%3D%3D

